2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КИРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 июля 2022 г.                           г. Новопавловск                                   № 56/187
[bookmark: _GoBack]17 часов 15 минут

О регистрации Серкова Михаила Ивановича кандидатом в депутаты думы Кировского городского округа Ставропольского края второго созыва по многомандатному избирательному округу № 4

Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением Региональным отделением ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в Ставропольском крае, Серкова Михаила Ивановича кандидатом в депутаты Думы Кировского городского округа Ставропольского края второго созыва требованиям Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Ставропольского края «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края» и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии со статьей 4 Закона Ставропольского края «Об избирательных комиссиях в Ставропольском крае», на основании статьи 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 21, 22, 26, 28 Закона Ставропольского края «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края», территориальная избирательная комиссия Кировского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Думы Кировского городского округа Ставропольского края второго созыва по  многомандатному избирательному округу № 4 Серкова Михаила Ивановича, 1970 года рождения, проживающего в Ставропольском крае, Кировском районе, ст. Старопавловской, временно неработающий, выдвинутого избирательным объединением Региональным отделением ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в Ставропольском крае», 11 июля 2022 года в 11 часов 49 мин.
2. Выдать Серкову Михаилу Ивановичу удостоверение установленного образца о его регистрации кандидатом в депутаты Думы Кировского городского округа Ставропольского края второго созыва по многомандатному избирательному округу № 4.
3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационном стенде территориальной избирательной комиссии Кировского района и опубликовать сообщение территориальной избирательной комиссии Кировского района о регистрации кандидата в газете «Голос времени».
4. Направить копию настоящего постановления Серкову Михаилу Ивановичу.

Председатель                                                                                       Т.Ю. Яковлева

Секретарь                                                                                            О.А. Меркулова